

TUNCELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
2024 YILI EĞİTİM KURUMLARINA İLK DEFA YÖNETİCİ GÖREVLENDİRME BAŞVURU EK-1 PUAN SONUÇ LİSTESİDİR (MÜDÜR YARDIMCISI)

S.N.	ADI	SOYADI	İLÇESİ	GÖREV YERİ	BRANŞI	BAŞVURU UNVANI	14.06.2024 TARİHİ İTİBARIYLA EK-1 PUANI	AÇIKLAMALAR
1	BA** GÜ**	GÖ**	MERKEZ	Merkez Hürriyet Ortaokulu Müdürlüğü	Sosyal Bilgiler	Müdür Yardımcısı	47,52	Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 23 yıl 7 ay 5 gün olarak hesaplanmış ve 0,08 puan eklenmiştir.En az bir ders yılı il zümre başkanlığı yapmış olmak kriterinde sunulan bir listede adı olmasına rağmen listenin hangi zümreye ait olduğu belli olmadığından 3 puanı silinmiştir.Hizmet içi eğitim faaliyetlerine Katılım Belgesi/Seminer Belgesi almış olmak kapsamında geçerli bir belgeye sahip olduğundan 0,5 puanı eklenmiştir.Hizmet içi eğitim faaliyetlerine Kurs Belgesi almış olmak (Yüz yüze veya uzaktan eğitim) kapsamında geçerli ibraz edilen bir belgenin tarihi 1 Ocak 2020 tarihinden önce olduğundan 1 puanı silinmiştir.
2	HÜ**	PI**	MERKEZ	Merkez İbni Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü	Beden Eğitimi	Müdür Yardımcısı	38,57	Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 13 yıl 8 ay 6 gün olarak hesaplanmış ve 0,16 puan eklenmiştir.Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği kapsamında katılım sağlamak veya görev yapmış olmak kapsamında ibraz edilen belgenin tarih ve sayısı bulunmadığından 2 puan silinmiştir.
3	NU**	SU**	MERKEZ	Merkez İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	Müdür Yardımcısı	34,15	Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 14 yıl 8 ay 16 gün olarak hesaplanmış ve 0,16 puan eklenmiştir.Hizmet içi eğitim faaliyetlerine Kurs Belgesi almış olmak (Yüz yüze veya uzaktan eğitim) kapsamında ibraz edilen belgenin tarihi 01 Ocak 2020 tarihinden önce olduğundan 1 puanı silinmiştir.
4	ZE**	ÜR**	PERTEK	Pertek Öğretmen Zeynel Erol Anadolu Lisesi Müdürlüğü	İngilizce	Müdür Yardımcısı	33,94	
5	NE**	CO**	MERKEZ	Merkez İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	Müdür Yardımcısı	27,84	Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 9 yıl 2 ay 7 gün olarak hesaplanmış ve 1,58 puan eklenmiştir.Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği kapsamında katılım sağlamak veya görev yapmış olmak kapsamında belge ibraz etmediğinden 2 puanı silinmiştir.Hizmet içi eğitim faaliyetlerinde eğitim yöneticisi veya görevlisi olarak görev yaptığının dair belge ibraz etmediğinden 2 puanı silinmiştir.
6	SE**	İD**	MAZGİRT	Mazgirt Darıkent Ortaokulu Müdürlüğü	Sosyal Bilgiler	Müdür Yardımcısı	25,38	Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 7 yıl 6 ay 27 gün olarak hesaplanmış ve 0,75 puan eklenmiştir.Kurucu müdür, müdür yardımcılığı,müdür yardımcılığı ve müdür yetkili öğretmenlikte geçen hizmet süresi bulunmadığından 1,50 puanı silinmiştir.
7	GÖ**	TA**	NAZIMIYE	Nazımiye Şehit Mehmet Anadolu Lisesi Müdürlüğü	Biyoloji	Müdür Yardımcısı	24,36	Kurucu müdür, müdür yardımcılığı,müdür yardımcılığı ve müdür yetkili öğretmenlikte geçen hizmet süresi bulunmadığından 3 puanı silinmiştir.
8	YE**	BA**	HOZAT	Hozat Mohaç İlkokulu Müdürlüğü	Özel Eğitim	Müdür Yardımcısı	23,36	Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 7 yıl 6 ay 7 gün olarak hesaplanmış ve 0,16 puan silinmiştir. En az bir ders yılı okul zümre başkanlığı yaptığının dair belge ibraz etmediğinden 1 puanı silinmiştir.
9	GÜ**	AK**	MAZGİRT	Mazgirt Bulgurcular Ortaokulu Müdürlüğü	İngilizce	Müdür Yardımcısı	15,96	Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 5 yıl 7 ay 11 gün olarak hesaplanmış ve 0,17 puan eklenmiştir.Hizmet içi eğitim faaliyetlerine Kurs Belgesi almış olmak (Yüz yüze veya uzaktan eğitim) kapsamında ibraz edilen belgenin tarihi 01 Ocak 2020 tarihinden önce olduğundan 1 puanı silinmiştir.
10	UM**	OĞ**	PERTEK	Pertek Öğretmen Zeynel Erol Anadolu Lisesi Müdürlüğü	Coğrafya	Müdür Yardımcısı	15,71	Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 4 yıl 7 ay 16 gün olarak hesaplanmış ve 0,17 puan eklenmiştir.En az bir ders yılı okul zümre başkanlığı yaptığının dair belge sunulmadığından 1 puanı silinmiştir.
11	SÜ**	AT**	ÇEMİŞGEZEK	Çemişgezek İstiklal Ortaokulu Müdürlüğü	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Müdür Yardımcısı	14,59	Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 5 yıl 2 ay 10 gün olarak hesaplanmış ve 0,17 puan silinmiştir.